la propuesta técnica y económica de “EL PROVEEDOR” que forman parte integrante del presente 
instrumento legal. 

SEGUNDA. – MONTO DEL CONTRATO 

“LA DEPENDENCIA” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por el servicio objeto de este 
contrato, un monto de $9,743,275.86 (nueve millones setecientos cuarenta y tres mil doscientos 
setenta y cinco pesos 86/100 M.N.), más el Impuesto al Valor Agregado en cantidad de $1,558,924.14 
(un millón quinientos cincuenta y ocho mil novecientos veinticuatro pesos 14/100 M.N.) que asciende 
al monto total de $11,302,200.00 (once millones trescientos dos mil doscientos pesos 00/100 M.N.), de 
conformidad con los siguientes precios: 

Actividades que in-
cluye el servicio Descripción Unidad de me-

dida por servicio 
Precio unitario 
(MXN sin IVA) 

Estudios Diagnostico 
Ambiental 

Análisis de factibilidad técnica, de acuerdo a lo